LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - RERRATIFICAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 02/25

Edital Nº 10/2025

VISITADOR (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  NOME

01  Patrícia Cervinski

03  Henrique Bündchen

04  Sandra Rothemann Woievoda

05  Angélica Fátima Godziemski

06  Francieli Rossoni

07  Bianca de Araujo Gazola Dall’ Agnol

08  Ana Júlia da Rocha

N° INSCRIÇÃO INDEFERIDA  NOME

02  Leonardo Luiz Boff

Inscrição indeferida por não atender o subitem 3.5.1 do edital convocatório

Publique-se a homologação definitiva.

    Floriano Peixoto, RS, 23 de abril de 2025.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Miriam Fátima Giaretta

Membro Comissão

Cargo: Recepcionista

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo